E מעל *super omnem populum erat: eminebat*. Inde suggesta in nostris tēplis & scholis. Ezra igitur fuit primus qui cepit concionari super suggesto seu loco eminentiori, ut ab omnibus videretur & audiretur: ut & Salomo super כִּיּוּר. 2. Paral. 6. v. 13. ante Ezrā rex septimo quoquo anno, primo die festi tabernaculorū Legem recitabat populo in suggestu. Unde & Talm. בימה של עץ כנויה באמצע וחון הכנסת עומד עליה: vide in rad. כוכב.

idem quod מגדל. Ezech. 29. v. 10. à turre Siens usq. ad terminum Aethiopiae. Est etiam מגדל nomen urbis in Ægypto. Exod. 14. v. 7. inter מגדל Migdol & inter mare. Num. 33. v. 7. & castrametati sunt ante מגדל Migdol. Jer. 44. v. 1. habitantes מגדל in Migdol & in Tachpanches. Est autem Magdalum, ad quam confederunt Judæi fugientes Chaldæos Hierosolyma, procul à Pelusio 12. m. pass.

Est etiam מגדל, Syr. מגדל nomen urbis in littore maris Galilææ, in tribu Nephtali: unde Maria μαγδαληνή Magdalena cognominata fuit.

Rabb. מגדל גרילי terra nascentia. מגדל הגדול major propositio in syllogismo.

מגדל pollex, qui Græcis μέγας. מגדל פה augmentativa, accrescitiva.

II. מגדל, Chald. FOEM. מגדל filamagna in panno texto residua, indeq; dependentia; fila dependentia ex texturis. מגדל יוצא מן הכנף וציצית יוצא מן הגדיל וציצית היא כציצית הראש. Metaphoricè מגדל sunt cincinnati, funiculi, fimbria. Deut. 22. vers. 12. מגדל filafacies tibi super quatuor alis operimentitui. Targ. מגדל פרוספרין fimbrias.

Syr. מגדל filavit, nexuit, inuoluit, retorfit, intricavit, innodavit. Joh. 19. v. 12. מגדל complicarunt coronam.

מגדל nexio, retorsio, implicatio. מגדל implicatio, sicut crines torquentur in cincinnos. מגדל גרילי textor. מגדל גרילי torticrines.

III. Arab. מגדל gadal reprehensus fuit. Piel מגדל geddel, & מגדל reprehendit, arguit, redarguit, disputavit, argumentatus est. Act. 34. v. 15. ipse מגדל redarguebat Judæos. Azora. 68. מגדל אלתי qua conquesta tibi fuerit de marito suo. Alcor. מגדל לוינארלוקם ut disceptent vobiscum.

מגדל gidel, & מגדל magedela redargutio, contentio, argumentum, disputatio, dialogus: Plur. מגדל magedelit disputationes. מגדל gidel calil disputatio parva, disputatiuncula.

מגדל magedil disputator, argumentator: Plur. מגדל magedilin disputatores. מגדל lumen.

גדל duo significata habet. I. Rabbinis גדל incisus manus, truncatus, mutilus. גדל ramus, ab arbore resectus. Syr. גדל mutilavit, truncavit, fregit, dissipavit.

II. Arab. גדל gedem, cum punctato, lepra. item erysipelas, sacer ignis. גדל magdum leprosus. גדל הגרים tagdim leprofitas.